(COR AZUL)  E OS ERROS APONTADOS (COR AMARELA) QUE FORAM CORRIGIDOS 

“ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1º DA LEI N.º ..., DE ... DE ... DE ....

MEMORIAL DESCRITIVO DO PERÍMETRO URBANO DO DISTRITO DE RURALMINAS, 
MUNICÍPIO DE UNAÍ

Referência: Distrito de Ruralminas
Área Total do Perímetro Urbano: 335,0409ha (trezentos e trinta e cinco hectares zero quatro ares e 
zero nove centiares)

“Inicia-se a  descrição  deste  perímetro  no vértice  P-1,  estabelecido  na interseção  da faixa  de 
domínio da estrada municipal com a margem do canal; definido pela coordenada geográfica de 
Latitude  16°36'17,64001"  (dezesseis  graus  trinta  e  seis  minutos  e  dezessete  segundos  vírgula